

1、报价表

项目名称：与供电杆线迁改造同步改造小街巷路灯（第二期）

项目编号：BHJC2020-J1-00012-GXDH

序号	货物名称	品牌、型号规格、生产厂家	数量①	单位	技术参数及性能配置要求	单价②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	旧水泥杆拆除	1、含拆除、运输、杆位恢复	10.00	套	1、含拆除、运输、杆位恢复	750.00	7500.00	
2	7米水泥杆	1、含现场安装、C15 混凝土基础	10.00	套	1、含现场安装、C15 混凝土基础	1200.00	12000.00	
3	拆除架空线		16510.00	米		1.07	17665.70	
4	拆除灯具		635.00	套		85.00	53975.00	
5	LED 40W灯具	1、光效：≥115 lm/W； 2、色温：3800K至4500K； 3、IP等级：IP65； 4、外壳冲击强度≥IK08； 5、防雷等级10KV； 6、芯片品牌等同于或优于亮锐、欧司朗、科锐、三安，电源品牌等同于或优于茂硕、明纬、英飞特； 7、光源及电源采用分离式设计； 8、灯具采用高压铸铝成型，电源盖可翻开，方便电源维修；	360.00	套	1、光效：≥115 lm/W； 2、色温：3800K至4500K； 3、IP等级：IP65； 4、外壳冲击强度≥IK08； 5、防雷等级10KV； 6、芯片品牌等同于或优于亮锐、欧司朗、科锐、三安，电源品牌等同于或优于茂硕、明纬、英飞特； 7、光源及电源采用分离式设计； 8、灯具采用高压铸铝成型，电源盖可翻开，方便电源维修；	690.00	248400.00	
6	LED 60W灯具	1、光效：≥115 lm/W； 2、色温：3800K至4500K； 3、IP等级：IP65；	275.00	套	1、光效：≥115 lm/W； 2、色温：3800K至4500K； 3、IP等级：IP65；	749.30	206057.50	

		4、外壳冲击强度 ≥IK08; 5、防雷等级 10KV; 6、芯片品牌等同 于或优于亮锐、欧 司朗、科锐、三安, 电源品牌等同 于或优于茂硕、明 纬、英飞特; 7、光源及电源采 用分离式设计; 8、灯具采用高压 铸铝成型,电源盖 可翻开,方便电源 维修;			4、外壳冲击强度 ≥IK08; 5、防雷等级 10KV; 6、芯片品牌等同 于或优于亮锐、 欧司朗、科锐、 三安,电源品牌 等同于或优于茂 硕、明纬、英飞 特; 7、光源及电源采 用分离式设计; 8、灯具采用高压 铸铝成型,电源 盖可翻开,方便 电源维修;			
7	铝芯电线	BLV-450/750V-4m m2	762.00	米	BLV-450/750V-4 mm2	1.10	838.20	
8	铝芯电线	BLV-450/750V-25 mm2	33020.00	米	BLV-450/750V-2 5mm2	3.90	128778.00	
9	熔断器	1、RT14-20 4A	635.00	个	1、RT14-20 4A	10.00	6350.00	
10	蝶式绝缘端 子	(具体详见设计 图纸)	3810.00	组	(具体详见设计 图纸)	18.50	70485.00	
11	A#灯臂	(具体详见设计 图纸)	593.00	套	(具体详见设计 图纸)	53.00	31429.00	
12	B#灯臂	(具体详见设计 图纸)	16.00	套	(具体详见设计 图纸)	128.00	2048.00	
13	C#灯臂	(具体详见设计 图纸)	26.00	套	(具体详见设计 图纸)	74.00	1924.00	
14	2线水泥杆 横担	(具体详见设计 图纸)	10.00	组	(具体详见设计 图纸)	114.00	1140.00	
15	1#横担	(具体详见设计 图纸)	1270.00	组	(具体详见设计 图纸)	35.80	45466.00	
16	水平拉线	(具体详见设计 图纸)	10.00	套	(具体详见设计 图纸)	969.00	9690.00	
投标总报价(人民币大写):捌拾肆万叁仟柒佰肆拾陆元肆角整(¥843746.40元)								
交付使用时间:合同签订生效后按采购人的要求供货,在接到采购人供货通知之日起20个日历日内将相关货物送到采购人按指定地点并完成安装								
交货地点:采购人指定地点								

注:1、所有价格均用人民币表示,单位为元,精确到两位小数。

2、报价指货物、服务、随配附件、备品备件、工具、货物运抵指定交货地点、安装、

调试的各种费用和售后服务、税金及其它所有成本、费用的总和。

法定代表人或委托代理人（签字）：何雨泓

谈判供应商名称（盖章）：广西壹通建设工程有限公司

报价时间：2020 年 12 月 15 日

